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И оваа година, решивме за новогодишните празници да ве развеслелиме со малку хумор, 
верувајќи дека и преку него ќе успеете да извлечете некои поучни пораки, кои се кријат. 

Уредниците на „НОВО СРЦЕ“ ви посакуваат благословени денови во новата 2012 година! 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ако се чувствувате благословени преку нашиот билтен, останете да се дружите со нас и во 
оваа година и препорачајте го и на ваши пријатели. А ние ви ветуваме дека, со Божја помош, 

ќе ви приготвиме нови, интересни и поучни статии, со нови изненадувања и награди. 
 

И оваа година потпрете се на Господ Исус, во вашите потреби, предизвици и немоќи,  
 Тој е верен да се грижи за вас до самиот крај. Неговиот повик гласи до секого: 

„ Дојдете при мене сите изморени и обременети и Јас ќе ве успокојам“ (Матеј11:28) 

 
Адреса: „Ново Срце“, П.  Фах 135, Неготино, 1440.  Е-пошта : novosrce1@gmail.com 


